
Hurlingham, 29 de Enero de 2021

VISTO:

El Decreto-Ley N° 6769/58. Ley Orgánica y la Ley N° 14.656 que establece el

Régimen para el Personal de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, y

CONSIDERANDO:

Que diversas áreas de Departamento Ejecutivo, solicitan la baja por

razones de servicio de personal de cada área.

Que con la opinión favorable de las áreas competentes corresponde

proceder a dictar el Acto Administrativo de estilo.

Que el presente Decreto, se dicta en ejercicio de las facultades

conferidas por el Artículo 108 Inciso 9° de la Ley Orgánica de las Municipalidades.

Por ello,

El INTENDENTE DEL PARTIDO DE HURLINGHAM

DECRETA:

ARTICULO 1º.- Dar de baja por razones de servicio, a los agentes detallados en el Anexo

que forma parte integrante del presente Decreto, a partir de la fecha que en cada caso

indica, en virtud de lo solicitado por distintas áreas del Departamento Ejecutivo.

ARTICULO 2°.- En función de lo dispuesto por el Artículo 1°, la Dirección de Personal,

liquidará los días de licencias pendientes que pudieran corresponder.

ARTICULO 3°.- El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario de Hacienda

y Producción y por el Señor Secretario de Gobierno.

ARTICULO 4°.- Dese al Registro de Decretos y Resoluciones. Por la Dirección Técnica

Administrativa, remítase el expediente a conocimiento e intervención de la Dirección de

Personal.

DECRETO N° 71/2021

Juan H. ZABALETA
INTENDENTE MUNICIPAL

Carlos A. DICHIARA Maximiliano TOPINO
SECRETARIO DE HACIENDA SECRETARIO DE
GOBIERNO

Y PRODUCCION



ANEXO DECRETO Nº 71/2021

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE ND NC CATEGORIA FECHA DE
BAJA

6069 MINUTELLA SARA NOEMI 118 44 Servicio III 30 Hs. 1/1/2021

5562 ALMIRON VICTOR HUGO 112 41 Oficial Obrero 45 hs 1/1/2021

2966 GIL ANA MARIA 112 244 Adminis. III 40 hs. 31/01/21

5629 RUIZ ROXANA GISELLE 120 358 Chofer de 48 hs 31/01/21

6572 UHART MARIA EUGENIA 120 244 Adminis. III 40 hs. 31/01/21

6614 KAVANA MICAELA BRENDA 120 274 Técnico "A" 40 hs 31/01/21

6724 LIBRANTI JORGE ALEJANDRO 120 274 Técnico "A" 40 hs 31/01/21

6738 VILLAPOL PEDRO MARCELO 120 244 Adminis. III 40 hs. 31/01/21

6739 ALTAMIRANDA DAMARIS ABIGAIL 120 274 Técnico "A" 40 hs 31/01/21




